



پایان مرگبار تعقیب و گریز همسر سابق



گروه حوادث/ مرد میانسال وقتی می خواست از دست شوهر سابق همسرش فرار کند او را با خودرو زیر گرفت اما حالا او و همسرش مدعی هستند این یک تصادف غیرعمد بوده است. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۵:۵۰ عصر ۳۰ بهمن، رهگذران در یکی از خیابان‌های شرق تهران با صحنه تصادف عجیبی مواجه شدند. راننده یک خودرو مزدا ۳ در خیابانی بن بست با حرکت دنده عقب از روی میز برداشته بود که تصادف رخ داد. من قصد کشتن او را نداشتم.

مجرور به بیمارستان منتقل شد. اما صبح روز بعد از حادثه وی تسلیم مرگ شد و گزارش این حادثه به بازپرس محمدجواد شفیعی اعلام شد. با گزارش این خبر، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل تصادف مشخص شد، راننده خودرو مزدا ۳ وارد خیابانی بن بست شده و به دنبال وی یک خودرو نپسان نیز وارد خیابان شده است، بعد از آن راننده نپسان از خودرو پیاده شد تا به طرف راننده مزدا برود اما ناگهان راننده مزدا که یک زن نیز سرنشین آن بود با حرکت دنده عقب مرد میانسال را زیر گرفت و گریخت. با به دست آمدن شماره پلاک خودرو مزدا ۳، هویت مالک آن مشخص و بازداشت شد. وی در تحقیقات گفت: روز حادثه به دنبال همسرم رفته بودم که متوجه شدم شوهر سابقش با خودرو نپسان ما را تعقیب می کند. این حادثه هنگام فرار از دست مقتول رخ داد، من قصد کشتن او را نداشتم.

همسر متهم نیز در رابطه با جزئیات روز حادثه گفت: ۱۸ سال قبل با مقتول ازدواج کردم و صاحب دو فرزند شدیم. اختلافات ما روز به روز بیشتر می شد تا جایی که سه سال قبل مجبور به جدایی شدیم. یک سال قبل نیز با یکی از همکارانم ازدواج کردم. مراحمات‌های همسر سابقم از زمانی شروع شد که فهمیدم

از گوشه و کنار ایران

مرگ آتشین کودک در انباری



آتش گرفتن مغازه خرازی در شهر کرمان چنان یک کودک را گرفت.

محمد صابری رئیس اورژانس کرمان به خبرنگاران گفت: ساعت ۱۴:۰۲ ظهر شنبه به دنبال دریافت گزارش حریق در انبار یک مغازه واقع در خیابان امام

خمینی (ره) شهر کرمان، بلافاصله ۲ تیم فوریت‌های پزشکی به محل حادثه اعزام شدند که در پی این حادثه یک کودک ۱۰ ساله افغانستانی باوجود تلاش تیم فوریت‌های پزشکی و انتقال به اورژانس مرکز آموزشی درمانی شهید باهنر به دلیل شدت آسیب وارده جان باخت.

وی افزود: یک کودک ۱۱ ساله دیگر نیز توسط تیم‌های آتش‌نشانی از حریق نجات یافت که با بررسی تیم‌های فوریت‌های پزشکی حاضر در صحنه حادثه، نیاز به اقدام درمانی نداشت. علت این حادثه در دست بررسی است.

ابراهیم بابایی مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری کرمان در تشریح ابعاد این حادثه گفت: آتش‌سوزی بعد از ظهر شنبه حوالی کوچه شماره ۱۸ خیابان امام که از کانون‌های مهم واحدهای صنعتی و تجاری شهر کرمان به شمار می‌رود در یک مغازه فروش اسباب بازی، خرازی و نوشت‌افزار رخ داد که در نتیجه آن یک کودک به علت شدت مصدومیت ناشی از استنشاق گاز جان خود را از دست داد اما کودک دیگر توسط تیم جست و جو و نجات آتش‌نشانی نجات پیدا کرد.

۵ کشته در تصادف زنجیره‌ای ایلام



تصادف زنجیره‌ای ۶ خودرو در محدوده سه راهی چند الله مسیر ایلام- مهران ۵ کشته و ۵ زخمی برجای گذاشت. حمزه محمدی مقدم، سرپرست جمعیت هلال احمر استان ایلام گفت: ساعت ۱۰:۰۵ صبح شنبه پنجم اسفند، یک دستگاه تریلی حامل آهن‌آلات

در مسیر ایلام به مهران محدوده سه‌راهی چندالله به ۳ دستگاه خودرو سواری و ۲ تریلی دیگر برخورد کرد. در دریافت این گزارش، بلافاصله ۱۳ گروه عملیاتی این جمعیت از شعبه مهران، واکنش سریع، پایگاه‌های شهید امیدی، جندالله و معاونت امداد و نجات به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه ۵ نفر جان خود را از دست دادند و ۵ مصدوم نیز توسط اورژانس به مراکز درمانی انتقال داده شدند.

فرجام خونین یک آدم‌ربایی

مرد کینه‌جو که به قصد اخاذی و تسویه حساب شخصی، فردی را در شهر جدید سهند روده و به قتل رسانده بود از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنک محمدتقی سلطانی رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام ناپدید شدن مردی در شهر جدید سهند، موضوع با دستور قضایی به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت و پس از تلاش‌های شبانه‌روزی و تحقیقات پلیسی و همکاری دستگاه‌های امنیتی، سرخ‌هایی از احتمال ربایش وی به دست کارآگاهان رسید و با دستور بازپرس ویژه، متهمان و مظنونان مرتبط با وی بازداشت شدند. در ادامه بررسی‌ها یکی از متهمان به قتل فرد گمشده اعتراف کرد و مدعی شد با همدستی چند نفر از دوستانش بانقشه قبلی این مرد را ربوده و به قتل رسانده‌اند. متهم به قتل در بازجویی‌های فنی علت قتل را اخاذی و کینه شخصی بیان کرد.

وی ادامه داد: با اعتراف متهم، جسد مقتول کشف و برای بررسی‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد و متهمان با قرار بازداشت روانه زندان شدند و تحقیقات تکمیلی با دستور بازپرس ویژه قتل در حال انجام است.

دستگیری قاتل با وینچستر در زاهدان

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری قاتل پسر ۱۷ ساله در کمتر از یک ساعت و کشف یک قبضه سلاح وینچستر با مهمات مربوطه خبر داد.

سردار «دوستعلی جلیلیان» اظهار کرد: روز چهارم اسفند یک فقره تیراندازی منجر به جرح در یکی از خیابان‌های شهر زاهدان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. در بررسی‌های میدانی پلیس مشخص شد ۲ نفر با انگیزه اختلافات شخصی به سمت اهالی محل تیراندازی کردند که در این واقعه یک پسر ۱۷ ساله به علت اصابت ساچمه اسلحه وینچستر به قتل رسیده و یک کودک ۹ ساله نیز مجروح شده است.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: کارآگاهان پلیس با اجرای برنامه‌ای دقیق و هوشمند در کمتر از یک ساعت موفق به شناسایی و دستگیری قاتل شدند. وی با اشاره به کشف یک قبضه سلاح وینچستر به همراه سه عدد فشنگ از متهم خاطر نشان کرد: همدست دیگر قاتل نیز در بررسی‌های پلیس شناسایی و تحت پیگرد قانونی قرار گرفت.

مرگ خاموش کارگر معدن سنگ

گازگرفتگی در محل استراحت کارگران معدن سنگ شجر شهرستان زیرکوه، موجب مرگ و مصدوم شدن دو کارگر شد.

یک منبع کارگری در استان خراسان جنوبی به خبرنگار ایلنا گفت: حادثه گازگرفتگی با گاز سمی متوکسیدکربن در محل استراحتگاه کارگران معدن سنگ شجر شهرستان زیرکوه موجب مرگ و مصدومیت ۲ کارگر ۲۸ و ۲۲ ساله شد.

این ۲ کارگر برای ایجاد گرمایش در محیط کار از زغال استفاده کرده بودند. امدادگران مصدوم حادثه را پس از احوال به بیمارستان کوثر حاجی‌آباد منتقل کرده‌اند اما از وضعیت وی خبری در دست نیست. همچنین هویت کارگر جان باخت را «علیرضا عباسی مقدم» حدوداً ۲۸ ساله عنوان کردند.

درمعرضه سنگ شجر عقیق در اطراف روستای «بمرود» شهرستان زیرکوه دست کم ۳۰۰ کارگر بومی منطقه مشغول کارند.

گزارش ۴ مرگ روی میز بازپرس ویژه قتل پایتخت



نهبان ۶۰ ساله تلفن‌ش را پاسخ نداده بود راهی محل شد، اما به محض ورود به ساختمان با جسد خونین سرایدار پشت پنجره اتاقک نگهدانی مواجه شد.

مرد برج‌ساز با دیدن این صحنه و کشف جسد نهبان ساختمان با پلیس تماس گرفت. به دنبال این گزارش، بازپرس موسی رضازاده و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل جنایت شدند. بررسی‌های اولیه متخصصان پزشکی قانونی حکایت از آن داشت که مرگ نهبان با ضربات جسمی سخت به سرش به قتل رسیده است. از آنجا که سرقتی رخ نداده بود بدین ترتیب فرضیه قتل به خاطر سرقتی رنگ باخت.

پزشکی قانونی اعلام کرد که مرد میانسال حدود ۲۴ ساعت قبل از کشف جسد به قتل رسیده است. یکی از همکاران مقتول می‌شود و مرد نهبان سابق ارتش افغانستان بوده و مدتی قبل مخفیانه به ایران آمده و همسرش نیز به آمریکا فرار کرده بود. ۵ ماه قبل از طریق یکی از هم‌ولایتی‌هایش در این ساختمان به عنوان نهبان و سرایدار مشغول به کار شده بود.

به دستور بازپرس شعبه یازدهم، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای رازگشایی از این جنایت ادامه دارد.

گروه حوادث/ آخر هفته گذشته در سه

حادثه جداگانه ۴ مرد قربانی شدند که رسیدگی به پرونده آنها از سوی بازپرس ویژه قتل تهران آغاز شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۵ بعد از ظهر چهارشنبه دو اسفندماه سقوط مرگبار مرد جوانی از تراس طبقه چهارم خانه‌اش به بازپرس امیرحسین علیمیران اعلام شد. با گزارش این خبر، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد و تیم جنایی راهی محل شدند.

در بررسی‌های اولیه مشخص شد مرد ۴۵ ساله‌ای به پایین افتاده است. همسر مرد جوان در تحقیقات اولیه گفت: با همسر اختلاف داشتیم و آن روز دوایمان بالا گرفت و به حالت قهر خانه را ترک کردم. در حال خروج از ساختمان بودم که ناگهان صدای مهبی شنیدم. خودم را به خیابان رساندم و با پیکر خونین شوهرم که روی زمین افتاده بود مواجه شدم.

بدین ترتیب بازپرس جنایی برای روشن شدن واقعیت دستور بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه را صادر کرد. تراس خانه‌اش رفته و خودش را به پایین پرت کرده است.

دور دور مرگ در نیمه شب

حدود ساعت ۲ بامداد پنجشنبه ۳ اسفند مورد حادثه انفجار مواد محترقه در ساعت ۱۵:۰۷ بعد از ظهر شنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانی ایستگاه ۲۴ را به محل حادثه واقع در بزرگراه شهید محلاتی، خیابان میثم اعزاز کرد. آتش‌نشانی پس از حضور در محل مشاهده کردند یک نوجوان ۱۶ ساله در حال ساخت نارتچک دست‌ساز با موادی نظیر اکلیل سرنج و... در حیاط یک ساختمان مسکونی بوده که ناگهان این مواد در دستانش منفجر شده و از ناحیه دست‌ها، پاها و چشم‌ها دچار آسیب‌دیدگی شده بود. آتش‌نشانی هنگام حضور در محل با توجه به وجود مواد منفجره، اقدام به ایمن‌سازی محل کرده و این نوجوان را که دچار آسیب‌دیدگی شده بود، برای انتقال به مراکز درمانی در اختیار عوامل اورژانس قرار دادند.

قتل برادرزن به خاطر اختلاف خانوادگی

گروه حوادث/ مرد جوان که در اقدامی هولناک برادرزنش را به قتل رسانده بود از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنک «قدرت حیدری زاده» فرمانده انتظامی شهرستان ایلام در این خصوص اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل در شهرستان ایلام، بلافاصله عوامل گشت کلاانتری ۱۴ برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. پس از حضور مأموران در محل و بررسی صحنه قتل مشخص شد، مقتول به دلیل اختلاف خانوادگی توسط شوهر خواهرش به قتل رسیده است.

این مقام انتظامی با بیان اینکه با تلاش مأموران انتظامی شهرستان ایلام بلافاصله قاتل دستگیر شد، تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه به قتل برادرزنش با استفاده از سلاح سرد اعتراف و انگیزه وقوع قتل را اختلافات خانوادگی بیان کرد.